
令和3年4月 7日
保護者 各位

甲府市立東中学校

校 長 鈴木  仁

家庭訪間の実施について (お知らせ)

陽春の民 保護者の皆様におかれまして|よ 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また,日頃より,本校

教育活動に対しまして,深いごI里解とご協力を賜り厚<お礼申し上げます。

さて,家庭訪間を次の日程で行います。訪間日は,下に示すとおり地区指定がありますので,ご都合をつけて

いただきますようよろし<お願いいたします。

なお,感染防止のため、衛生面には十分配慮し、玄関先での訪間とさせていただきます。また、ご病気の方や

高齢の方がいらつしゃる等で配慮が必要な場合|よ その旨をご記入<ださい。

限られた日程で十分な時間はとれませんが,できるだけ充実した訪間ができるよう,下の調査票にご記入いた

だき,4屋 12□ (星 )_まェ|二担壁全二呈出.をお願いします。

家庭訪間地区予定日

4月 20日 (火)里 垣・善言驀1帥也区

4月 21日 (水) 里垣・ 善誘館・ 甲運・玉諸地区

4月 23日 (金) 甲運・玉諸地区

4月 26日 (月) 甲運・ 玉諸地区

いずれの日も午前中短縮4本郊寺,午後からの訪間となります。

訪間日,時間等詳細につきまして|よ 後日学級担任から連絡させていただきます。

家庭訪間調査票

年   組   番 生徒氏名

保 護 者

1 訪間時に話し合いたいこと,心配なこと,要望等がありましたら下の項目に○印を付けて下さい。

・健康面  ・食 事  ・幼児期からの持病  ・友人関係  ・学校の成績

・進 路  ・趣 味  0小遣い  ・部活動  ・塾   ・その他 (

2 兄弟姉妹が東中学校に在籍の場合 学年 組 氏名の記入をお願いします。

(  )年 (  )組 氏名 ( (  )年 (  )組 氏名 (

3 4日間の日程の中で,ご都合がつかない日や時間帯がありましたらお書き<ださい。

【都合が悪い日】 【都合が悪い時間帯】

※

き り と り

4 そのイ也 配慮することや相談したいことがらがありましたら下の余白にお書き<ださい。


